707Bill No. : 

Date : 08-12-2025

Particulars Qty Rate Amount

M/s. RAJ LALWANI

Dm Date

ESTIMATE

4500  36000.00 8.00

4 INCH 
03-12-25 

4500  36000.00 8.00

4 INCH 
07-12-25 

72000.00Total : 9000

72000.00Bill Amt.

SEVENTY-TWO THOUSAND ONLYRs:

Previous Outstanding -  144000.00

Total Outstanding -  216000.00